
 Cestovní grily  Napoleon  z naší nabídky 

 

Technické propracování a snadné ovládání za každého počasí 

Technické propracování kanadských kontruktérů, kteří se zaměřili na funkčnost, praktičnost a design. 

Díky grilu PRO285 si tyto vlastnosti můžete nyní užívat také na Vašich cestách s přáteli a rodinou.. 

Ať už doma na balkoně, na zahradě či na chalupě, Váš gril PRO285 jednoduše rozložíte a přesunete kam jen budete potřebovat. 

Tento model disponuje vysokým a masivním víkem, pod kterým můžete grilovat i vyšší pokrmy, např. celé kuře. 

Ve zpracování je kladem důraz i na drobnosti typu větrného deflektoru z nerezu, který umožňuje grilovat i při větrném počasí. 

Elektrický spolehlivý systém zapalování pro plynové grily Napoleon nalezneme také u cestovního grilu. 

Detailní propracování můžeme vidět také na integrovaném teploměru, díky kterému můžeme sledovat aktuální stav teploty v grilu a využít vhodného 

okamžiku pro uložení surovinu na gril tak, aby se ihned zatáhla a neztratila šťavnatou chuť. 

U cestovního grilu je kladen důraz především na praktičnost, funkčnost a design, což můžeme vidět na snadno manipulovatelném ovládání tohoto 

grilu. Oba hořáky jsou samostatně ovladatelné s výkonem až 3.5 kW. Nabízí se Vám tedy možnost nepřímého grilování. 

Vlnitý oboustranný půlený rošt o celkové ploše pro grilovaní 1840cm2 uspokojí i náročnější grilovačku. 

 

Dodávku a předvedení zajišťuje Zaťko – kamnakrbyok  Žďár nad Sáz. Husova 12     

                                                                           Havlíčkův Brod  Humpolecká 402   


